Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1™ Prova - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

ITrofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km. ._._.

Prima Manche 10/03/2013 12:40. ..
Gara Iniziato a 12:41:04 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:38.293 +2.950 12:49:24,531
(72) BALESTRA FRANCESCO 6 1:35.940 +0.597 12:51:00.471 (521) TRINCHILLO GIUSEPPE
1 12:42:40.310 7 1:36.032 +0.689 12:52:36.503 1 12:43:07.228
2 1:35.280 12:44:15.590 8 1:37.042 +1.699 12:54:13.545 2 1:40.702 +2.293 12:44:47.930
3 1:35.774 +0.494 12:45:51.364 9 1:38.181 +2.838 12:55:51.726 3 1:40.923 +2.514 12:46:28.853
4 1:36.760 +1.480 12:47:28.124 10 1:38.503 +3.160 12:57:30.229 4 1:41.959 +3.550 12:48:10.812
5 1:36.238 +0.958 12:49:04.362 5 1:38.409 12:49:49.221
6 1:36.847 +1.567 12:50:41.209 (51) CAPIZZI IVAN 6 1:39.475 +1.066 12:51:28.696
7 1:38.181 +2.901 12:52:19.390 1 12:42:55.332 7 1:39.713 +1.304 12:53:08.409
8 1:38.334 +3.054 12:53:57.724 2 1:41.997 +4.602 12:44:37.329 8 1:38.799 +0.390 12:54:47.208
9 1:38.410 +3.130 12:55:36.134 3 1:40.717 +3.322 12:46:18.046 9 1:39.315 +0.906 12:56:26.523
10 1:37.416 +2.136 12:57:13.550 4 1:37.626 +0.231 12:47:55.672 10 1:50.066 +11.657 12:58:16.589
5 1:38.485 +1.090 12:49:34.157
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:38.156 +0.761 12:51:12.313 (5) BOCCIA LUIGI
1 12:42:44.062 7 1:40.087 +2.692 12:52:52.400 1 12:42:52.028
2 1:37.822 +2.532 12:44:21.884 8 1:37.395 12:54:29.795 2 1:41.261 +2.804 12:44:33.289
3 1:35.290 12:45:57.174 9 1:38.186 +0.791 12:56:07.981 3 1:39.698 +1.241 12:46:12.987
4 1:36.766 +1.476 12:47:33.940 10 1:38.362 +0.967 12:57:46.343 4 1:38.731 +0.274 12:47:51.718
5 1:37.281 +1.991 12:49:11.221 5 1:39.789 +1.332 12:49:31.507
6 1:36.358 +1.068 12:50:47.579 (99) DI STASIO MATTEO 6 2:08.935 +30.478 12:51:40.442
7 1:37.260 +1.970 12:52:24.839 1 12:42:50.010 7 1:38.457 12:53:18.899
8 1:36.162 +0.872 12:54:01.001 2 1:39.185 +1.484 12:44:29.195 8 1:38.935 +0.478 12:54:57.834
9 1:36.773 +1.483 12:55:37.774 3 1:38.657 +0.956 12:46:07.852 9 1:41.405 +2.948 12:56:39.239
10 1:37.610 +2.320 12:57:15.384 4 1:37.701 12:47:45.553 10 1:40.415 +1.958 12:58:19.654
5 1:39.445 +1.744 12:49:24.998
(16) DI CHELLO FABIO 6 1:39.670 +1.969 12:51:04.668 (151) ALIBERTI ALFONSO
1 12:42:45.140 7 1:40.507 +2.806 12:52:45.175 1 12:42:47.759
2 1:37.586 +1.133 12:44:22.726 8 1:42.405 +4.704 12:54:27.580 2 1:38.266 12:44:26.025
3 1:36.453 12:45:59.179 9 1:40.238 +2.537 12:56:07.818 3 1:38.484 +0.218 12:46:04.509
4 1:37.216 +0.763 12:47:36.395 10 1:44.198 +6.497 12:57:52.016 4 1:40.406 +2.140 12:47:44.915
5 1:37.185 +0.732 12:49:13.580 5 1:41.092 +2.826 12:49:26.007
6 1:37.256 +0.803 12:50:50.836 (13) DI GUIDA STEFANO 6 1:40.345 +2.079 12:51:06.352
7 1:36.870 +0.417 12:52:27.706 1 12:42:49.354 7 1:41.179 +2.913 12:52:47.531
8 1:36.810 +0.357 12:54:04.516 2 1:39.341 +0.877 12:44:28.695 8 1:41.816 +3.550 12:54:29.347
9 1:38.883 +2.430 12:55:43.399 3 1:38.464 12:46:07.159 9 2:12.735 +34.469 12:56:42.082
10 1:37.927 +1.474 12:57:21.326 4 1:39.808 +1.344 12:47:46.967 10 1:42.361 +4.095 12:58:24.443
5 1:48.921 +10.457 12:49:35.888
(102) CURCI ANIELLO 6 1:40.191 +1.727 12:51:16.079 (101) SORRENTINO MARCO
1 12:42:43.460 7 1:38.994 +0.530 12:52:55.073 1 12:42:57.099
2 1:37.985 +1.504 12:44:21.445 8 1:38.852 +0.388 12:54:33.925 2 1:42.003 +0.596 12:44:39.102
3 1:39.294 +2.813 12:46:00.739 9 1:38.918 +0.454 12:56:12.843 3 1:41.768 +0.361 12:46:20.870
4 1:38.110 +1.629 12:47:38.849 10 1:39.567 +1.103 12:57:52.410 4 1:41.407 12:48:02.277
5 1:37.179 +0.698 12:49:16.028 5 1:42.830 +1.423 12:49:45.107
6 1:37.377 +0.896 12:50:53.405 (7) PASCALE VALENTINO 6 1:43.120 +1.713 12:51:28.227
7 1:37.366 +0.885 12:52:30.771 1 12:42:54.004 7 1:43.598 +2.191 12:53:11.825
8 1:36.481 12:54:07.252 2 1:39.952 +1.576 12:44:33.956 8 1:43.711 +2.304 12:54:55.536
9 1:37.262 +0.781 12:55:44.514 3 1:41.296 +2.920 12:46:15.252 9 1:47.188 +5.781 12:56:42.724
10 1:37.153 +0.672 12:57:21.667 4 1:39.622 +1.246 12:47:54.874 10 1:45.364 +3.957 12:58:28.088
5 1:38.376 12:49:33.250
(231) PEZZUTO ANTONELLO 6 1:52.845 +14.469 12:51:26.095 (777) CERONE FRANCESCO
T 124247 586 7 1:40.295 +1.919 12:53:06.390 1 12:42:54.486
2 1:37.512 +0.087 12:44:25.098 8 1:39.171 +0.795 12:54:45.561 2 1:42.039 +0.235 12:44:36.525
3 1:38.143 +0.718 12:46:03.241 9 1:39.964 +1.588 12:56:25.525 3 1:42.582 +0.778 12:46:19.107
4 1:37.760 +0.335 12:47:41.001 10 1:39.923 +1.547 12:58:05.448 4 1:41.804 12:48:00.911
5 1:38.351 +0.926 12:49:19.352 5 1:42.167 +0.363 12:49:43.078
6 1:38.517 +1.092 12:50:57.869 (957) SCATTINAALESSANDRO 6 1:44.528 +2.724 12:51:27.606
7 1:38.087 +0.662 12:52:35.956 1 12:42:59.725 7 1:45.655 +3.851 12:53:13.261
8 1:37.425 12:54:13.381 2 1:40.616 +1.133 12:44:40.341 8 1:44.151 +2.347 12:54:57.412
9 1:38.167 +0.742 12:55:51.548 3 1:41.290 +1.807 12:46:21.631 9 1:46.911 +5.107 12:56:44.323
10 1:38.210 +0.785 12:57:29.758 4 1:41.195 +1.712 12:48:02.826 10 1:44.466 +2.662 12:58:28.789
5 1:41.168 +1.685 12:49:43.994
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:41.099 +1.616 12:51:25.093 (40) CARRESE DOMENICO
1 12:42:52 542 7 1:40.162 +0.679 12:53:05.255 1 12:42:51.510
2 1:39.521 +4.178 12:44:32.063 8 1:39.483 12:54:44.738 2 1:40.628 +1.661 12:44:32.138
3 1:38.832 +3.489 12:46:10.895 9 1:40.293 +0.810 12:56:25.031 3 1:38.967 12:46:11.105
4 1:35.343 12:47:46.238 10 1:45.966 +6.483 12:58:10.997 4 1:40.474 +1.507 12:47:51.579
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1" Prova - Acerra (NA)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:41:04

Acerra 1,320 Km.

|
10/03/2013 12:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:40.345 +1.378 12:49:31.924
6 1:39.893 +0.926 12:51:11.817
7 2:14.152 +35.185 12:53:25.969
8 1:47.894 +8.927 12:55:13.863
9 1:44.427 +5.460 12:56:58.290

10 1:46.319 +7.352 12:58:44.609
(22) POPPITI MARIO
1 12:43:01.009
2 1:43.075 +1.996 12:44:44.084
3 1:41.079 12:46:25.163
4 1:41.300 +0.221 12:48:06.463
5 1:41.705 +0.626 12:49:48.168
6 1:43.267 +2.188 12:51:31.435
7 1:43.477 +2.398 12:53:14.912
8 2:08.720 +27.641 12:55:23.632
9 1:45.647 +4.568 12:57:09.279
10 1:44.377 +3.298 12:58:53.656
(80) DI MURRO LUIGI
1 12:43:05.782
2 1:45.384 +1.528 12:44:51.166
3 1:46.410 +2.554 12:46:37.576
4 1:43.856 12:48:21.432
5 1:45.172 +1.316 12:50:06.604
6 1:46.062 +2.206 12:51:52.666
7 1:46.324 +2.468 12:53:38.990
8 1:46.690 +2.834 12:55:25.680
9 1:45.074 +1.218 12:57:10.754
10 1:43.903 +0.047 12:58:54.657
(4) FRANCO GIOVANNI
1 12:43:02.865
2 1:44.562 +1.005 12:44:47.427
3 1:43.557 12:46:30.984
4 1:44.123 +0.566 12:48:15.107
5 1:49.957 +6.400 12:50:05.064
6 1:46.856 +3.299 12:51:51.920
7 1:46.326 +2.769 12:53:38.246
8 1:46.464 +2.907 12:55:24.710
9 1:47.906 +4.349 12:57:12.616
10 1:57.163 +13.606 12:59:09.779
(21) PANICHELLA ANTONIO
1 12:43:00.008
2 1:45.612 12:44:45.620
3 1:46.829 +1.217 12:46:32.449
4 1:47.525 +1.913 12:48:19.974
5 1:49.442 +3.830 12:50:09.416
6 1:47.276 +1.664 12:51:56.692
7 1:48.921 +3.309 12:53:45.613
8 1:55.478 +9.866 12:55:41.091
9 1:56.185 +10.573 12:57:37.276
(698) SENATORE PIERPAOLO
1 12:43:03.919
2 1:46.268 12:44:50.187
3 1:48.374 +2.106 12:46:38.561
4 1:47.546 +1.278 12:48:26.107
5 1:49.037 +2.769 12:50:15.144
6 1:48.850 +2.582 12:52:03.994
7 1:48.259 +1.991 12:53:52.253
8 1:52.963 +6.695 12:55:45.216
9 1:59.223 +12.955 12:57:44.439

Giro Tempo del Giro

Diff

Ora Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara: Ciro Borrelli
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